
 1 

PROVE SOSPENSIONI DI GIUDIZIO           

  ANNO SCOLASTICO  2021-2022 

TUTTE LE PROVE VERRANNO SVOLTE IN   SEDE CENTRALE 
Gli esiti degli scrutini finali saranno visibili il giorno 3 settembre p.v. sul registro elettronico on line 

dopo le ore 16.00. 

Martedì 

30 Agosto 

ore 8.00-9.00 prova scritta di fisica (solo per il Liceo SCIENTIFICO) 

ore 9.15-11.15 prova scritta di latino  

ore 11.30-14.30   prova di italiano 

Mercoledì 

31 Agosto 

ore 8.00-10.00 prova grafica di disegno  

ore 8.30-10.30   prova scritta di matematica (solo per il Liceo SCIENTIFICO) 

ore 10.45-11.45 prova scritta di inglese 

ore 12.00-13.00 prova di Scienze 

Mercoledì 

31 Agosto 

LICEO MUSICALE   

PROVE   ORALI dalle ore 12.00        

3N (7) (fisica 6; matem 2; italiano 4, TAC 1; TECNO 1) 

4N (4) ( mat 2, TAC 2; TECNO 1) 

  1N (1) ( mat 1) 

  2N (7) (geostoria 4; matematica 2; ital 2, strum. complem 2)        
LICEO MUSICALE  

SCRUTINI  dalle ore 16.00   1N(1)- 3N(7)-4N(4) 2N(7) 

Giovedì  

 1 Settembre  

LICEO SCIENTIFICO 

PROVE ORALI CLASSI SECONDE dalle ore 9.15  (dopo Collegio)  

PROVE ORALI CLASSI PRIME dalle ore 10.30    

SCRUTINI CLASSI   PRIME- SECONDE   dalle ore 15.00    

Venerdì 

2 Settembre 

 

LICEO SCIENTIFICO 

PROVE ORALI CLASSI TERZE dalle ore 8.00    

PROVE ORALI CLASSI QUARTE dalle ore 11.00    

SCRUTINI CLASSI   TERZE-QUARTE   dalle ore 15.00    
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                          30 Agosto 2022  ore 8.00-9.00    

PROVA SCRITTA DI  FISICA LIC SCIENTIFICO  ( 35+ 6 musicale solo orale) 

AULA 1: 

Bellezza-Ceru -Chiarini -Rosa 

AULA 2:  

 Zerella- Casola-Masciovecchio- 

Tecchio-Sabbadini 

AULA 3:  

Francini Apollo-Cantone- Losani- 

Andriani 
  

1 1A De Gese Federico 

2 1A Siesto Federico 

3 1A Zechini Alessandro 

4 1E Valentini Francesco 

5 1H 
Acuna Sanchez Keira 
Ayleen 

6 2B D'arpini Sava 

7 2B Ghezzi Giorgio 

8 2B Guattari Federico 

9 2G Carosi Simone 

10 4G Marzovillo Matteo 

11 4F Celletti Flavia 
 

  

1 1I Corneli Massimo 

2 1I Fustagni Gabriele 

3 1I Munoz Venice Dela Rosa 

4 2I Moron Molina Shantal Araceli 

5 3C Diemal Giulio 

6 3C Saturni Jacopo 

7 3E Muschella Yasmine 

8 3E Rusciani Francesco 

9 3E Santos Salomao Tiago Miguel 

10 3I Dioumessy Amadou Oumar 

11 3I Travagli Beatrice Rubina 

12 3I Vizzani Shanti 

13 4D Varlaro Sinisi Alessandro 
 

1 3A Picalarga Paolo 

2 3B Crostella Camilla 

3 4A Zanna Adriano 

4 4B Barocci Francesco 

5 4B Fabiano Giulia 

6 4B Huilcapi Cascante Joel Alejandro 

7 4B Metrangolo Stefano 

8 4B Santolini Leonardo 

9 4B Sneider Giulio 

10 4B Spadaro Carlo 

11 4B Torrisi Tommaso 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

30 Agosto 2022  ore 9.15 PROVA SCRITTA DI   LATINO ( I:28; II:15; III:15; IV:11; tot 69 ) 

AULA 4:   

Taverniti- 

De Devitiis 

Grimaldi 

AULA 5:   

Barbaresi  

Crisci 

Piscopo 

AULA 6:   

Santorelli 

Pellegrini 

Elmo 

  

1 1C Kociolek Sofia 

2 1C Landolfi Luca 

3 1C Padua Jille Lu 

4 1C Samson Denisa Sanziana 

5 1C Sayed Ahmed Zaynab 

6 1D Macchitella Elena 

7 1D Varrone Camilla 

8 1F Galotti Riccardo 

9 1F Lijoi Andrea 

10 1F Merlini Edoardo 

11 1F Minelli Viola 
 

1 1B Fioretti Gennaro Francesco 

2 1B Levizzani Nicolo' 

3 1B Papa Flaminia 

4 1H Acali Giulia 

5 1H Columba Lorenzo 

6 1H Dinglasan Krissia May Magboo 

7 1H Fakir Shymon 

8 1H Gugliotta Giovanni 

9 1H Tentarelli Marco 

10 2H Perani Cecilia Roberta 

11 2H Salvini Riccardo 

12 2H Stramandino Jacopo 
 

 1 2C D'onofrio Bruno 

2 2C Edakkulathil Bijumon Alessio 

3 2C Invernizzi Chiara 

4 2C Pesce Matteo 

5 2F Bongarzoni Francesco 

6 2F Marcellino Michele 

7 2G Andriola Tommaso 

8 2G Carosi Simone 

9 2I Calamaro Fabrizio 

10 2I Maestri Matilde Marie 

11 2I Mercieri Luca 

12 2I Monti Paolo 
 

30 Agosto 2022  ore 9.15 PROVA SCRITTA DI   LATINO (I:28; II:15; III:15; IV:11; tot 69) 

AULA 1:  

Novelli  

Giampaoli  

Corsetti 

AULA 2:  

Solazzi 

Scolozzi  

D’andria 

AULA 3:   

Piselli  

De Sanctis 

Docimo  
  

1 3B Gianfrancesco Guia 

2 3F Apolloni Riccardo 

3 3F Ferrara Angelica 

4 3F Gallo Francesca 

5 3F Micucci Riccardo 

6 3F Potito' Tommaso 

7 3F Rinaldini Andrea 

8 3E Narduzzi Andrea 

9 3E Rusciani Francesco 

10 4F Nalin Francesco 
 

1 4E Frasca Stella 

2 4G Bazzoffi Giulio 

3 4G Biscocho Ailyn Camitan 

4 4G Chichiarelli Alessio 

5 4G Ena Alessandro 

6 4G Forti Nicolo' 

7 4G Spoletini Filippo 

8 4G Tarquini Giulia 

9 4G Tondo Matteo 

10 4H Pace Marco 

11 3H Monti Elena 

12 3H Saolini Davide 
 

1 1I Bernal Alfaro Desiree 

2 1I Fustagni Gabriele 

3 1E Lupo Matteo 

4 1G Busiri Vici Flaminia 

5 1G Cacchione Francesco 

6 1G De Santis Alberto 

7 1G Finamore Riccardo 

8 1G Soldatelli Alessandro 

9 3G Amodio Renato Daniele 

10 3G Carucci Edoardo 

11 3G Carucci Simone 

12 3G Del Vecchio Matteo 
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30 Agosto 2022 ore 11.30-14.30:  PROVA SCRITTA DI   ITALIANO ( 34 ) 
 

AULA 7: 

 Di Clemente  

Faraone 

Cerruti 

AULA 8: 

Scoppola 

Cirillo 

Wolf 

AULA 9:  

Piccolo 

Frascari  

Leo 

1 1B Fioretti Gennaro Francesco 

2 1C Carosella Matteo 

3 1C Fabrizio Micol 

4 1C Kociolek Sofia 

5 1C Suppa Lorenzo 

6 1C Tkachenko Artem 

7 1E Pontini Ettore 

8 1G Busiri Vici Flaminia 

9 1G Cacchione Francesco 

10 1G De Santis Alberto 

11 1G Finamore Riccardo 

12 1H Acuna Sanchez Keira Ayleen 

13 1H Toma Filippo 
 

1 2E Console Nicole 

2 2E Dipaola Alessandro 

3 2G Andriola Tommaso 

4 2H Cesaretti Marianna 

5 2H Jayasuriya Matteo Simone 

6 2N Giovinazzo Edoardo 

7 2N Vannozzi Valerio 

8 4C Mercieri Matteo 

9 4G Biscocho Ailyn Camitan 

  

  

1.  3E Montanari Giulio 

2.  3E Muschella Yasmine 

3.  3G Amodio Renato Daniele 

4.  3H Finocchi Adriano 

5.  3H Magnifico Nicola 

6.  3H Martini Alice 

7.  3H Milito Lorenzo 

8.  3H Perinelli Marco 

9.  3N Catenaro Edoardo 

10.  3N D'onofri Giulio 

11.  3N Girotti Giulia 

12.  3N Lutri Leonardo 
 

 

 

 

                               30 Agosto 2022 ore 13.00-   PROVA orale di   LATINO 1H  (1 ) 

AULA 5: 

 Crisci Scolozzi-Abbate 

1 1H Columba Lorenzo 
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                               31 Agosto 2022 ore 8.00-10.00  PROVA GRAFICA  DI   DISEGNO  (2 ) 

AULA 7: 

Alimandi-Setola 

1 1C Vella Tancredi 

1 2C Invernizzi Chiara 
 

 

 

31 Agosto 2022  ore 8.30 -10.30 PROVA SCRITTA DI   MATEMATICA LIC SCIENTIFICO   

(84  )- 9 musicale solo orale 

AULA 1:  

Arnao -Ricci– Apollo 

AULA 2:  

Andriani -Bellezza- 

Bonci-Tiripicchio 

AULA 3:   

Aliquò – Tecchio-

Masciovecchio 

 

 1 1A Ribechi Riccardo 

2 1A Zechini Alessandro 

3 1B Levizzani Nicolo' 

4 1C Bernardini Leone Nicola 

5 1C Carosella Matteo 

6 1C Samson Denisa Sanziana 

7 1C Scardozzi Arianna 

8 1G De Cunto Alberto 

9 1G De Santis Alberto 

10 1G Soldatelli Alessandro 

11 4D Varlaro Sinisi Alessandro 
 

 

1 1F Alessi Roberto 

2 1F Amoruso Federico 

3 1F Carlevaro Giorgio 

4 1F Lijoi Andrea 

5 1H Acali Giulia 

6 1H Tentarelli Marco 

7 1I Bernal Alfaro Desiree 

8 1I Corneli Massimo 

9 2H Camillo Marchino Sofia 

10 2H Maestri Matilde Marie 

11 3H Saolini Davide 

12 3I Piccinin Riccardo 

13 3F Potito' Tommaso 

 

1 2E Alessandri Jacopo Joe 

2 2E Console Nicole 

3 2E De Lella Luca 

4 2E De Stasio Beatrice 

5 2E Dipaola Alessandro 

6 2F Bongarzoni Francesco 

7 2F Gasperoni Giacomo 

8 2F Marcellino Michele 

9 1E Patrizi Livio 

10 1E Pontini Ettore 

11 1E Russo Federico 

12 1E Valentini Francesco 

 

AULA 4:  

Chiarini -Francini -

Mazza 

 AULA 5:  

Rosa- Zerella--Ceru’ 
AULA 6:  

Dente –Cantone-Giubilo 

AULA 9  

Casola -Losani -Sabbadini 

 

1 2A De Marco Riccardo 

2 2B D'arpini Sava 

3 2B Guattari Federico 

4 2B Truglia Edoardo 

5 2C 
Edakkulathil Bijumon 
Alessio 

6 2D Basit Shayna Sofia Cruz 

7 3A De Sanctis Luca 

8 3A Del Pizzo Riccardo 

9 3A Picalarga Paolo 

11 4C Ascalone Beatrice 

12 4C Ribechi Simone 

 

1 3E Cordoni Greta 

2 3E Garzillo Ginevra 

3 3E Montanari Giulio 

4 3E Narduzzi Andrea 

5 3E 
Santos Salomao Tiago 
Miguel 

6 4F Birindelli Paolo 

7 4F Catania Valentino 

8 4F Celletti Flavia 

9 4F Le Pera Patrick 

10 4F Nalin Francesco 

11 4F Tordela Lavinia 

12 4G Marzovillo Matteo 

 

1 4B Barocci Francesco 

2 4B Di Giancamillo Vanessa 

3 4B Fabiano Giulia 

4 4B Metrangolo Stefano 

5 4B Santolini Leonardo 

6 4B Sneider Giulio 

7 4B Spadaro Carlo 

8 4B Torrisi Tommaso 

9 4B Valeri Riccardo 

10 3G Agostinelli Allegra 

11 3G Capoccia Sofia 

12 3G Carucci Simone 

13 3G Micheli Margherita 

 

1 3B Amoruso Sofia 

2 3B Crostella Camilla 

3 3B Gianfrancesco Guia 

4 3B Maggitelli Marta 

5 3B Pitruzzella Francesca Maria 

6 3B Tilici Larisa Florentina 

7 3C Diemal Giulio 

8 3C Fortuna Giovanni 

9 3C Iori Matteo 

10 3C Mussi Leonardo 

11 3C Purgatorio Alessio 

12 3C Saturni Jacopo 
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                            31 Agosto 2022  ore 10.45 11.45 PROVA SCRITTA DI   INGLESE  (14  ) 

Aula 7: 

 Aliano- Beggiato- Violano- Focolari- Giovannini 
    

  
  

1 1C Carosella Matteo 

2 1C Labor Luisa 

3 1C Scardozzi Arianna 

4 1C Tkachenko Artem 

5 1C Vella Tancredi 

6 1D Macchitella Elena 

7 1F Amoruso Federico 

8 1F Barda Chanel 

9 1F Galotti Riccardo 

10 1F Merlini Edoardo 

11 1F Minelli Viola 

12 3D Campari Lupi Chiara 

13 3G Amodio Renato Daniele 

14 4F Catania Valentino 
 

  

 

 

 

 

 

                                        31 Agosto 2022 ore 12.00-13.00   PROVA SCRITTA DI   SCIENZE (17) 
 

AULA 1:  

Carusi  - Fiorentino-  Faraone 

AULA 2:  

Felici- Bufardeci - Tozzi   

  

1 1I Corneli Massimo 

2 1I Munoz Venice Dela Rosa 

3 1I Ramacci Riccardo 

4 2D Basit Shayna Sofia Cruz 

5 2E Dipaola Alessandro 

6 2H 
Jayasuriya Matteo 
Simone 

7 3B Amoruso Sofia 

8 3E Pontini Pietro 

9 3E 
Santos Salomao Tiago 
Miguel 

10 3F Ferrara Angelica 
 

1 4C Mercieri Matteo 

2 4C Ribechi Simone 

3 4E Frasca Stella 

4 4G Biscocho Ailyn Camitan 

5 4G Ena Alessandro 

6 4G Tarquini Giulia 

7 4G Tondo Matteo 
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Mercoledì 31 AGOSTO                 PROVE  ORALI LICEO MUSICALE dalle ore 12.00 
Aula 8 Aula 9 Aula 10 Aula 12 

  
4N ( 4 )     

 

Matematica 4 

TAC 2 

TECNO 1 

Giubilo 

Boarini 

Lorenzoni 

  

 

Assistenze 

 Barnia 

Violano 

 

 

3N (7)   

                   

TAC 1 

Tecno 1 

Fisica 6 

Matematica 2 

Italiano 4 
Boarini 

Lorenzoni 

Giubilo 

Zerella 

Elmo 

Assistenze 

Venanzi 

Folchi 

2N (7)   

 

Italiano 2 

GeoStoria4   

Matematica 4 

Str. Compl. 2 

 

Elmo 

Tiripicchio  

Manganozzi 

Coco 

Assistenze 

Arcuri 

Profeta 

Scudetti 

1N (1)   

                   

Matematica 1   

  

Tiripicchio  
  

  

Assistenze 

 Sbezzi 

 

  

 

Mercoledì 31 AGOSTO                SCRUTINI LICEO MUSICALE dalle ore 16.00    
1N(1) - 3N(7)-4N(4) 2N(7) 
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GIOVEDÌ 1 SETTEMBRE 

 PROVE  ORALI CLASSI SECONDE  LIC. SCIENTIFICO dalle ore 9.15 
Aula 1 Aula 2 Aula3 Aula 4 Aula 5 Aula 6 
2A ( 1 )     

 

Matematica 1 

 

 

Dente 

 

Assistenze 

Nardi 

 

2B (4)   

                   

Fisica 3 

Matematica 3 

 
Cantone 

Ricci 

Assistenze 

Folchi 

Alimandi 

 

2C (4)   
 

Latino 4 

Matematica 1 

Disegno Arte 1 

 
Santorelli 

Apollo 

Setola 

Assistenze 

Caramadre 

Armenia 

2D (1)   

                   

Matematica 1 

Scienze 1  
  

Arnao 

Fiorentino 

 

Assistenze 

Docimo 

Nardi (dopo la 2A) 

2E (5)  

 

Matematica 5 

Italiano 2  

scienze 1 

 

Aliquò 

Scoppola 

Felici 

Assistenze 

Muratori 

Curione 

2F (3)  

 

latino 2 

matematica 3 

 

Pellegrini 

Tiripicchio 

 

Assistenze 

Carusi 

Andriani 

 

Aula 7 Aula 8  Aula 9    

2G (2)   

                   

Latino 2  

Italiano 1   

Fisica 1   
Morucci    

Frascari 

Chiarini 

Assistenze 

Somma 

Bufardeci 

2H(5 ) 

                   

Italiano 2 

Scienze 1   

Latino 3   
Scolozzi 

Abbate 

Crisci 

Assistenze 

Bellucci 

Spinelli 

2I ( 6)   

                  

Matematica 2 

Fisica 1 

Latino 4 

Zerella 

Elmo 

Assistenze 

Piccolo 

Violano 

    

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 9 

GIOVEDÌ 1 SETTEMBRE 

 PROVE  ORALI CLASSI PRIME  LIC. SCIENTIFICO dalle ore 10.30 
Aula 1 Aula 2 Aula3 Aula 4 Aula 5 Aula 6 
1A ( 4 )     

 

Matematica 2 

Fisica 3 

 

Dente 

Bellezza 

 

Assistenze 

Focolari 

 

 

1B (3)   

                   

Italiano 1 

Latino 3 

Matematica 1 

 
Barbaresi 

Crisci 

Ricci 

Assistenze 

Folchi 

 

1C (13)   
 

Latino 5 

Italiano 5 

Inglese 4 

Matematica 4 

Disegno Arte 1 

 
Taverniti 

De Sanctis 

Aliano 

Apollo 

Setola 

Assistenze 

Armenia  

Caramadre 

1D (2)   

                   

Latino 2 

Inglese 1  
  

Santorelli 

Beggiato 

 

Assistenze 

Docimo 

Fiorentino 

 

1E (5)  

 

Matematica 4 

Fisica 1 

Italiano 1  

Geostoria 1 

Latino 1 

 

Aliquò 

Barcaccia 

Scoppola 

Corsetti 

Assistenze 

Muratori 

Curione 

1F (8)  

 

latino 4 

matematica 4 

Inglese 5 

 

DeDevitiis 

Tiripicchio 

Giovannini 

Assistenze 

Carusi 

Andriani 

 

Aula 7 Aula 8  Aula 9    

1G (6)   

                   

Latino 5  

Italiano 4   

Matematica 3  

  
 

De Sanctis 

Apollo 

Assistenze 

Somma 

Bufardeci 

1H(8 ) 

                   

Italiano 2 

Latino 6 

Fisica 1   

Matematica 2   
Scolozzi 

Crisci 

Cerù 

Bonci 

Assistenze 

Bellucci 

Somma  

Alimandi 

1 I ( 5)   

                  

Matematica 2 

Fisica 3 

Latino 2 

Scienze 3 

 

Bellezza 

Zerella 

Corsetti 

Felici 

Assistenze 

Piselli 

Curione 

    

  

 

 

GIOVEDÌ 1 SETTEMBRE     SCRUTINI CLASSI   PRIME- SECONDE   LICEO SCIENTIFICO 

 

dalle ore 15.00   1D(2) - 1B (3)- 1A (4) -1E(5) -1H(8) 

dalle ore 16.00   1I(5) -1G(6)- 1F(8)-1C(13)  

dalle ore 17.00   2A(1)- 2B(4)- 2D (1) -2F(3) 

dalle ore 18.00   2I(6) - 2C(4)- 2H(5)- 2E(5)- 2G(2) 
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VENERDÌ 2 SETTEMBRE 

 PROVE  ORALI CLASSI TERZE  LIC. SCIENTIFICO dalle ore 8.00 
Aula 1 Aula 2 Aula3 Aula 4 Aula 5 Aula 6 
3A ( 4 )     

 

Matematica 3 

Fisica 1 

Filosofia 3 

 

Dente 

Francini 

Procacchia 

 

Assistenze 

Focolari 

 Armenia 

 

3B (9)   

                   

Fisica 1 

Matematica 6 

Scienze 1 

Latino 1 

Storia 8 
Cantone 

Losani 

Felici 

Morucci 

Luzi 

Assistenze 

Novelli 

Alimandi 

Folchi 

3C (6)   
 

Fisica 2 

Matematica 6 

Filosofia 1 

 
Casola 

Malavolta 

Assistenze 

Caramadre  

 

3D (4)   

                   

Filosofia 3 

Storia 3 

Inglese 3  
  

Procacchia 

Luzi 

Beggiato 

 

Assistenze 

Fiorentino 

Piscopo 

Nardi   

3E (8)  

 

Matematica 5 

Fisica 3 

Italiano 2  

Latino 2 

Scienze 2 

Croce 

Zerella 

Solazzi 

Corsetti 

Felici 

Assistenze 

Muratori 

Dell’Omo 

D’Anastasio 

3F (6)  

 

latino 6 

matematica 1 

scienze 1 

 

Giampaoli 

Andriani 

Carusi 

 

Assistenze 

 Giovannini 

Barnia 

 

Aula 7 Aula 8  Aula 9    

3G (11)   

                   

Latino 4  

Italiano 1   

Inglese 1 

Filosofia  8 

Matematica 4   
De Sanctis    

Aliano 

Luzi(dopo esami di 3I) 

Dente 

Assistenze 

Gemmato 

Bufardeci 

3H(8 ) 

                   

Italiano 5 

Latino 2   

Filosofia 4 

Storia 1 

Matematica 1 

 
Scolozzi 

Sirgi 

Bonci 

Assistenze 

Abbate 

Bellucci 

Spinelli 

3I ( 6)   

                  

Matematica 1 

Fisica 3 

Filosofia 2 

Storia 5 
Bonci 

Masciovecchio 

Sirgi(dopo esami di 3H) 

Luzi(dopo esami di 3D) 

Assistenze 

Piselli 

Somma 
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VENERDÌ 2 SETTEMBRE 

 PROVE  ORALI CLASSI QUARTE  LIC. SCIENTIFICO dalle ore 11.00 
Aula 1 Aula 2 Aula3 Aula 4 Aula 5 Aula 6 
4A ( 1 )     

 

Fisica 1 

 

Francini 

 

Assistenze 

Focolari 

  

 

4B (10)   

                   

Fisica 8 

Matematica 9 
Cantone 

Assistenze 

Novelli 

 

4C (3)   
 

Scienze 2 

Matematica 2 

Storia 1 

Italiano 1 
 

Fiorentino 

Chiarini 

Gemmato 

Frascari 

 

Assistenze 

Caramadre 

Armenia 

4D (2)   

                   

Filosofia 1 

Matematica 1 

Fisica 1  
  

Malavolta 

Arnao 

Casola 

 

Assistenze 

Piscopo 

Nardi   

4E (1)  

 

Latino 1 

Scienze 1 

 

Solazzi 

Felici 

Assistenze 

Muratori 

 

4F (6)  

 

latino 1 

matematica 6 

fisica 1 

inglese 1 

 

Giampaoli 

Rosa 

Giovannini 

 

Assistenze 

Barnia 

Carusi 

 

Aula 10 Aula 12      

4G (9)   

                   

Latino 8  

Italiano 1   

Scienze 4 

Fisica 1   
Scolozzi 

D’Andria 

Bufardeci 

Cerù 

Assistenze 

Alimandi  

Bellucci 

4H(3 ) 

                   

Latino 1   

Filosofia 3 

Storia 2 

 
Barbaresi 

Sirgi 

Assistenze 

Abbate 

Spinelli 

     

  

 

 

 

 

 

 

VENERDÌ 2 SETTEMBRE     SCRUTINI CLASSI   TERZE- QUARTE    LICEO SCIENTIFICO 

dalle ore 15.00  3E(8)- 3D(4)- 3C(6) –3H(8)-3A(4)-3I(6) 

dalle ore 16.00  3F(6)- 3B(9)- 3G(11)- 

dalle ore 17.00  4A(1)-4C(3)- 4D(2)- 4E(1)-4F(6) 4G(9)- 4H(3)- 4B(10) 

 
 


